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NCA-LSAU5E-01

З'єднувач мережевих роз'ємів LSA
(Krone) CAT 5E

Особливості

Підтримка мереж CAT 5E-
Без екранування (UTP)-

Специфікація

Категорія: UTP CAT5Е / KRONE (LSA)
Вага нетто: 40 г

СертифікатиПакування

Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код

200
0.04
10.54
66x36x25 mm
340x310x380 mm
CN
8716309097215
8536699099
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